АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.02.2019    № 94

Об организации ярмарки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
постановлением  Правительства  Ярославской  области  от  01.2010  № 435-П «Об
утверждении  порядка  организации  и  продажи  товаров  (выполнение  работ,
оказание  услуг)  на  них»,  на  основании  письменного  обращения  ООО
«Лазаревское» от 01.02.2019 г. № б/н, статьей  27 Устава городского поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разрешить  ООО  «Лазаревское»  7  и  8  марта  2019  года  организацию
ярмарки-продажи цветов.

2. Утвердить план мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров
(выполнение работ, оказание услуг) на ней (приложение 1).

3.  Определить места проведения ярмарки в районе Советской площади и
пересечение  улиц  Кирова  -  Советская  городского  поселения  Гаврилов-Ям
(приложение 2-3).

4. Установить режим работы ярмарки с 08-00 час. до 19- 00 час.
5.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте

Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель Главы
 Администрации городского
 поселения  Гаврилов-Ям                                                             М.В.Киселев

Приложение 1

к постановлению администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

от 26.02.2019  №94

План мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на ней

№
п/п

Наименование мероприятий Ответственный

1. Предоставление  торговых  мест  на
ярмарке  и  размещение  участников
ярмарки  в  соответствии  со  схемой
размещения торговых мест

Отдел по финансам, экономике и
бухгалтерской отчетности

Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям

2. Ведение учёта участников ярмарки Отдел по финансам, экономике и
бухгалтерской отчетности

Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям

3. Оказание  содействия  проведению
проверок  контролирующим  и
надзорным органами

Отдел по финансам, экономике и
бухгалтерской отчетности

Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям

4. Информирование  населения  о
проведении  ярмарки  в  средствах
массовой информации.

Отдел по организационным
вопросам и социальной политике

Приложение 2
к постановлению администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 26.02.2019  №94

Приложение 3
к постановлению администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 26.02.2019  №94